BE3AJIKOr0JbHbIE KOKTERJN/FREE ALCOHOL

NOMAWHAACMETAHA
(MHOPE MAPAK YR, CIBKIA, YA 3ENEHBIA

MUHA KOJTADA /A
(CTMBK, MOIOKO, COK, CHPOTT KOKOC)

MOXWTO B/A / MOJTOF/A

KJYBHUYHbIR/STRAWBERRY
MAJIMHOBBIA/RASPBERRY
CMOPOQIMHOBbI/CURRANT
ABJIOYHbIA/APPLE
TPYIIA/PEAR

JIAMOHALBI/LEMONADE

KJYBHUYHbIR/STRAWBERRY
CMOPOIVHOBBIA/CURRANT
MAJIMHOBbIA/RASPBERRY
ABJI0YHbIA/ APPLE
ANEJIbCUHOBBIA/ORANGES
BUHOrPAL-PETAH/GRAPES-REGAN
TPYIIA/PEAR

bE3AJIKOT0J1bHbIE HAMUTKIN/SOF T DRINK

MWHEPAJIbHAA BOLIA/MINERAL WATER

JIETEH/bI GAVIKANA B/T, TA3 { POCCHA, ANTA)/
LEGEND OF BAIKAL

JIETEH/bI BAVIKANA B/T, TA3 { POCCHA, ANTA/
LEGEND OF BAIKAL

TACCAW TA3, B/T (KAAXCTAH)/TASSAY
TACCAW TA3, B/T (KASAXCTAH)/TASSAY
TACCAW TA3, B/T (KAAXCTAH)/TASSAY
BOPXXOMHU TA3 (rPY31A)/BORIOMI

A3WPOBAHHBIE HAMWTKWN /CARBONATED DRINK 250 ML
THOG/MAR KONA, A0GPbIii KOMA, HOGPbiit KOA GE3 CAXAPA,

[0BPbIA ANENbCYH, [OBPbIA IMMOH-NAAM
EVERVESS TOHNK

COK B bYTbIJIKE «PW4n/RICH JUICE IN A BOTTLE 200 ML

ANENBCHH | MAHTO | ABJIOKO | TOMAT

350MJ1/550 £
400MJ1/550 £

400 M1/390 2
400 M1/390 2
400 M1/390 2
400 M1/390 2
400 M1/390 2

400MJ1/390 £
400MJ1/390 2
400MJ1/390 £
400MJ1/390 2
400MJ1/390 2
400MJ1/390 £
400 M11/390 2

0,750 5502

0,330 3702

0,750 11502

0,500 4302

0,330 3702
0,500 4202

2002

2502

1802

COK HATYPAJTbHBIN «fn/NATURAL JUICE 250 ML

AMENBCHH | AHAHAC | BULHA | TPEANGPYT
MEPCHK | ABJIOKO | TOMAT

2302

CBEXEBBDKATBIM COK/FRESH JUICE 250ML

ANETbCHH, [PEAN®PYT

000 (CAHPEMO-CO4w

400e

@UPMEHHbIE YAWN/BRENDED TEAS 600 ML

TPABAHOM YAR ;
(COBCTBEHHbIA KPACHONONIAHCKIN CE0P)

ﬂABAHﬂUBb i YAd
CTABAHIA, KB, TAMOH, CHPON, YEPHbIA AV

LNTPYCOBBIA
UIEMOHT PACC, ﬂVIMUH LMVIHDBHVIK KEHbLLEHD YIYH)

BPYCHIYHbIA YAR .
(6PYCHIKA, MELL ATIEFIbC/H, MATA, YEPHIA HAY)

VIMBUPHO-0BJIENNXOBDI YAR
(MBYIPb, OBTEMAXA, TAVML MELL SEEHBIYAM)

CMUPUﬂVIHUBbIVI Yan
(CMOPOLIVHA UEPHAR, TIAVIM, MEL, BY3/HA, MAHIIAT)

MAJIMHOBBIA YA
(MATVHA, MATVHOBbIV CHPOM, KTHOKBEHHbI MOPC, OPYKTOBGIA YAV

MAPOKKAHCKIR
(AJIOUKA KOPULIBL, AHWC, MATA, ATIE/IbCHH, MEL)

ATOMHbIM YA N
(MAJIIHA, KNYBHKA, EXXEBUKA, TONYBIKA, ME[, PYKTOBbI YA

JINCTOBOM YAR/LEAF TEA 500 ML

WHT AL BPEKDACT
3PNTPEN

YEPHbIA C YABPELIOM
CEHYA

SEMNEHIA C XXACMUHOM
MOJI0YHbIA YNIVH
MOPTEHTAY
MPYKTOBbIA
XEHBLUEHb MEPCHK
POMALLKOBbIR
)XHBUTETbHbIA FPEANGPYT
TIAT & T
MIHOAJIBHBIE CHbI

KO®E/COFFEE

3CNPECCO
AMEPVIKAHO
nonnwo
KAMYYMHO
JIATTE

KAMYYWUHO HA ANbTEPHATVBHOM MOTIOKE
(KOKOCOBOE /MHLAJIBHOE)

KANYYHHO-UPUCKA

JIATTE HA AlbTEPHATIABHOM MOJIOKE
(KOKOCOBOE/MAHIATIBHOE)

A®OrATTO
®NaT YART
[JIACCE
N0-BEHCKN
ARC-KODE

PA®
(LIOKDNALL KAPAME b MAHILATIb, BAHIB)
JCNPECCO MAKWATO

KO®E bE3 KODENHA

B /OGO HATIATOK MOXHO [0BABUT:

MOJIOKD 3,5%, MOJIOKD KOKOCOBOE, MOJIOKD MUHATBHE,
GIWBKY 10%, CIWABKIA BIBHTHIE 20%, TOMAHT, CPON.

0,030
0,120
0,070
0,120
0,200
0,120

0,180
0,200

0,150
0,150
0,250
0,120
0,250
0,250

0,060
0,120

6502
6502
6502
6502
6502
6502
6502
6502
6502

550 2
5502
550 2
550 2
550 2
550 P
550 2
550 2
550 2
550 2
550 P
550 2
550 2

2002
200p
3502
2502
3002
2752

275P
3002

3502
4502
3002
3002
2802
3302

220p
250

YIIPABTAOLLIAM [IAPEKTOP OBYMHHWKOBA IKC.

BEPMYT/VERMOUTH

A0MJ1/ BYTbITKA

MAPTHHM EbAHKO, 3KCTPA [IPA, HEPD, POCCO

MARTINIBIANCO, EXTRA DRY. FIERD, ROSSO 300/7500 ¢
JIENAHOW WOT/ICE COLD SHOT

AFEPMAMCTEP/JAGERMEISTER 10 490/12250 2
BUTTEPbI-HACTOMKN/BITTERS
HUNTING HERBAL BITTER/ 450/5625 2
xamrsimee e 0s - HUNTING
HUNTING BERRY BITTER/ BITTER 450/5625
XAHTUHT BATTEP ATOOHbI 05

BEXEPOBKA/BECHEROVKA 10 400/100002
(OEPHET-EPAHKA/ 610/10675 2
FERNET-BRANCA 0.7

ANEPUTUBbI/ APERITIFS

BELUGA BOTANICALS CUCUMBER AND MINT/ 400/7000 2
BE/YT A BOTAHVKANC OFYPELL VI MATA 0.7

BELUGA BOTANICALS ROSE AND LIME/ BEM 400/7000 2
BEJIYT A BOTAHVKANC PO3A 1 JIAWM .7 '

BELUGA BOTANICALS PEAR AND LINDEN/ 400/7000 2
BEJIYT A BOTAHVKAJIC TPYLLA Y JWTA 0.7

ANEPOSTb/APEROL 0.7 480/12000 2
KAMMAPH/CAVPARI 10 550/13750 2
ABCEHT GKCEHTAN/ABSINTHE (XENTA) 0.7 790/13825 2
AMAPO/AMARO

KYWHTACCEHLAA AMAPO HOHIHO/ 800/14000 2
QUNTESSENTIA AMARD NONINO 0./

MOPTBEWH/PORT WINE

BAPPYLL PYEBI/BARROS RUBY 0.75 380/7220 P
bAPPYIL TOHU/BARROS TAWNY 0,75 380/7220 2
XEPEC/SHERRY

OVUHO MHOCEHTE BAJTLECTHMHO/ 710/12780 2
FINO INOCENTE VALDESPINO (CY X010 0,75

FPAMMA/ GRAPPA

TPAZYLLAGHE HOHMHO/TRADIZIONE NONINO 10 660/16500 2
110 A IO MOPBMIA/PO DI POLI MORBIDA 07 1000/17500 2

[IAHHOE MEHHO ABNAETCA PEKTAMHBIM MATEPUATIOM.

KAPTA

40MIV/ BYTHIKA

BOJIKA/VODKA
PYCCKAA BOJIKA/RUSSIAN VODKA

BELUGA GOLD LINE / BENYTA O] NIAVH 05 =24 750/9375 P
BELUGA TRANSATLANTIC / BENTYT A TPAHCATIIAHTVK 0,6 BELUGA 460/5750 £
BELUGA NOBLE / GE/IYTAHOBJ105 430/5375 P
BELUGA ALLURE / BEIYTA AJITKOP 0,75 780/14040 2
OHEMMH/ONEGIN 0,5 450/5625 P
OPTOMI0KC/ORTHODOX 0.5 300/3750 £
APXAHTEJIbCKAA CEBEPHAAl BbILIEPXKA/ 300/3750 2

FRKHANGELSKAYA SEVERNAYA VYDERZHKA 05
PYCCKIM CTAHLIAPT OPWIKMHAJI/RUSSIAN STANDARD ORIGINAL 05 280/3500 2
PYCCKMI CTAHTIAPT NJIATHHYM/RUSSIAN STANDARD PLATNUM 05 320/4000 2

PYCCKIA CTAHTIAPT NIAKILIEPM 3[IUILIH/ 370/6500 2
RUSSIAN STANDARTD LUXURY EDITION 0.7

HEPIA 1IN & AWC/NERPA DEEP & ICE 0.7 400/7000 2
YMCTBIE POCbI/PURE ROSSES 0.5 480/6000 2
CMENbTA/SPELT 0.7 880/15400 2
YAYA/CHACHA

YAYA OTBOPHAA 50 °/CHACHA OTBORNAYA 50705 350/4375 2
WIDKEBAH K311 50° /1EVAN CORNEL 50°0,5 450/5625 2
TDKWH/ GIN

BOMBEN CAN®HP/ BOMBAY SAPPHRE 1.0 450/11250 2
LITARENb/CITABEL 171 510/12750 2
LIUTADENb PYX/CITADELLE ROUGE 0.7 510/12750 2
AMA330HW KNAGCHK /AMAZZONI CLASSICS 0,7 540/9450 £
[IPAMLIAHBO [AHNAYAEP AMPHLL [DKWH/ 730/12775 2
BRUMSHANBO GUNPOWDER RISHGIN 0,7

BOTAHUCT/ THE BOTANIST 0.7 850/14875 2
CUMCMMT NIOHAOH APA/ SIPSMITH LONDON DRY 0,7 870/15225 P
XEHIPWKC/ HENDRICK'S 0.7 1100/19250 2




TEKWJIA/TEQUILA

PYCTEP POXO BbAHKO 100% 13 FO/YEOM AT ABbI/
ROOSTERROJOBLANCO 0,/

PYCTEP POXO AHBEX0 100% 13 F0YBOH AT ABbI/
ROOSTERROJO ANEJOC.7

OH3A TEKWNA CUNbBEP/
ONZA TEQUILA SILVER G,7

OH3ATEKWUNATONA/
ONZA TEQUILAGOLDG.7

OPEH[IAWH BIAHKO/
ORENDAIN BLANCO 171

OPEH[IAVH ronp/
ORENDAIN GOLD 171

TPAH OPEH[IAWH BJTAHKO 100%/
GRAN ORENDAIN BLANCO 100%

TPAH OPEH[IAWH PEMOCALLO 100%/
GRAN ORENDAIN REPOSADO 100%

POM /RUM

BOTA®AT 0 CTIAVICEA/BOTAFOGO SPICED 0,7

MNAHTEALEH OPUIXMHAN DAPK/
PLANTATION GRIGINAL DARK 0.7

B1Y XAYC YAWT CMIAVWCED/
BEACH HOUSE WHITE SPICE 171

BUY XAYC O/l CNAWCELL/BEACH HOUSE GOLD SPICE 111

MNIAHTEWLWEH OPUKMHAN [LAPK MAHH3NNEN/
PLANTATION ORIGINAL DARK PINEAPPLE 0,7

BAPCEN0 MIMNEPWAN OHUKC/
BARCELO IMPERIAL ONYX 0,7

MNAHTEALLH OPXMHAN BAPBALIOC
20 3HVBEPCAPH/
PLANTATION BARBADOS EXTRA OLD 20 ANNIVERSARY

KALLACA/CACHACA

BAJTbE BAPPEMPO/\/ALHO BARREIRO 10

KAJIbBALIOC/CALVADOS

MEP MATJIYAP X0/PERE MAGLOIRE X0 0.7

WPSIAHLCKII BUCKM
IRISH WHISKEY

TDKEMECOH/JAMESON 0.7
HATTEPIKEK/NATTERJACK 0.7
WHIENEHNQEHC/INDEPENDENCE 0,7

860/15050 2

920/16100 2

540/9450

540/9450 £

540/13500 2

540/13500 2

1000/17500 2

1000/17500 2

470/8225 2

550/9625 P

560/14000 2

560/14000 2
780/13650 2

850/148752

1000/17500 2

430/10750 2

1500/26250 2

620/10850 2
720/12600 2
620/10850 2

BWUCKW 0[1HOC0J1000BbIN/ A0 BT
WHISKEY SINGLE MALT

CAHTTITOH 12 JIET/SINGLETON 12 YEAR OLD (LIOTAHIVA) 820/14350 2
KYPPAX KOMBY /CURRACH KOMBU (/PNIAHINA) 900/15750 &
AKEHTOLLAH 12 JIET/AUCHENTOSHAN 12 YEARS 0.7 (OTIAHINS)  940/16450 2
TTEH®WILONK 12 JET/ GLENFIDDICH 12 YEARS 0.7 (LUOTNAHONA 1250/21875
[AEHOULINK 15 JIET/ GLENFDDICH 15 YEARS 07 (LOTTIAHIVED  1520/26600 2

MAKAJITAH TPUIT KACK/MACALLAN TRIPLE CASK 0.7(LLIOTNIAHONA) - 2400/42000 £

MAKATIITAH P3P KACK/MACALLAN RARE CASK 07 (LUOTAAHIAM)  4950/86625 2
BE/IbBYA OUHHCHOH [PEH OEH /

BELLEVOYEFNITION GRAIN FIN 0.7 (OPAHLVR) I2s0rzigroe
BEIbBYA OHHUCHOH COTEPH / 1490/26075 2
BELLEVOYE FINTION SAUTERNES 0.7 (oPAHLIAR)

[OTNAHACKWN BACKW OCTPOBHOW
0[1HOC0J10010BbIN/

SCOTCH WHISKY ISLAND SINGLE MALT

XAWTIEHT NIAPK 12/HBHLAND PARKT2 07 T10/12425 2
MOPT WAPYIOTT GPYKMAL/ 1290/22575 p
PORT CHARLOTTE BY BRUCHLADDICH 0.7

BPYKMALIM AVTIA BAPIN/BRUCHLADDICHISLAY BARLEY 07 1400/24500 2
OKTOMOP 5PYKJAN/OCTOMORE BY BRUCHLADDICH 0.7 3100/54250 p

LWOTNAHICKAM BUCKK KYNAXXWPOBAHHbIN/

SCOTCH WHISKY BLENDED

MAHKY LWOIEP/VONKEY SHOULDER 0.7 950/16625 2
L13PPOY /DARROW 0.7 350/6125p
NATXAYC AHMWTEL,/LIGHTHOUSE UNPEATED 0.7 450/7875 8
TUOAPC CHH3YEP/DEWAR'S SIGNATURE 0.75 5800/101500 2
BATIAHTAWC 12 MET /BALLANTINE'S 1207 790/13875
BAJAHTAWC GAWHECT /BALLANTINE'S 10 500/12500 2
BAJLTIAKTAVIHC GPASII JIATIM/BALLANTINESBRASLLLME 07~ 460/8050 P

HEAKNL rPAY3 BNEHTED MOMT/TNAKED GROUSE BLENDEDMALTO.7 900715750 2
BPONTAXAH/BROLLACHAN 0.7 500/8750 £

ABCTPAWIACKII BUCKM/AUSTRALIAN WHISKEY

TOCMEN CONEPA PAR/ 800/14000 £
GOSPEL SOLERARYEQ,7

JIETEHOAPHbIW LWOTIAHOCUKIN BUCKM

WCHIVAS REGAL»/

THE LEGENDARY SCOTCH WHISKY

«CH'VAS REGAL» 40MI1/ BYThINKA
YUBAC PUTFAJT 12 JIET/CHIVAS REGAL 12 YEARS 10 1000/25000 2
YUBAC PUTAJT 18 JIET/CHIVAS REGAL 18 YEARS 0.7 2100/36750 2
POAJ CAJNKOT 21 TOO/ROYAL SALUTE 21 YEARS 0.7 4300/75250 2
YNBAC PUTAJT AJITUC/CHIVAS REGAL ULTIS 18 YEARS 0.7 4800/84000 2
YNBAC PUrAJ1 25 NET/CHIVAS REGAL 25 YEARS 0.7 5460/99750 P

AMEPVIKAHCKII BUCKW-BYPBOH/
AMERICAN WHISKEY-BOURBON

MAHX3TTEH/MANHATTAY, 9.7

JDKEK IHWENC/ JACK DANIELS 10

TDKUM BIM/JIM BEAM

JUKIM BIM IABJ OAK/JIM BEAM DOUBLE OAK 0,7

KOHbAK/COGNAC

IDKEAMC XEHHECCH/ JAMES HENNESSY 0.7

XEHHECCI MAPALI UMNEPNAT/
HENNESSY PARADISE IMPERIAL 0.7

PEMW MAPTAH BCOM ®IH LWAMMNAHB/
REMY MARTIN VSOP FINE CHAMPAGNE 0.7

PEMW MAPTAH X0 3KCETJIAHC/
REMY MARTIN X0 EXCELLANCE 0.7

JAHWEND BYXY rPAHAIAMMAHD BCOMN/
VSOP GRANDE CHAMPAGNE DANIEL BOUJU 0,7

MEPIE VSOP/MERLET VSGP 0,7
MEPJIE X0/MERLET X0 0,7

APMAHbAK/ARMAGNAC

bA APMAHBAIK IAPTUT ANNOH BCON/
BAS ARMAGNAC DARTIGALONGUE VSOP 0,7

BPEHIN/ BRANDY

TOPPEC 10 'PAH PE3EPB/
ORRES 10 GRANRESERVA G,/

BOAYEH VS/BODUEN VS 0.7
bOAYEH VSOP/BODUEN VSOP

JKEPbI/LIQUORS

CEHT XEPMEH/STGERMAIN 0.7
BEHEMUKTHH/BENEDIKTINE 0.7

JIAMOHYENI0 NAJUTAHA/LIMONCELLO PALLINIO.5
WPNAHOCKNR KPEM/IRISH CREAM 1.0
NPAMBYW/DRAMBUIE 0.7

IIE KANEP ACCOPTUMEHT/DE KUYPER 0.7

CAMBYKA MOJINHAPW/SAMBUCA EXTRA MOLINARI 0.7

AHXENYC KAPIMHAN MEHN10CA 15 NET/
LIQUOR ANGELUS CARDENAL MENDOZA 16 YEARS 0.7

[IAHHOE MEHKO ABNAETCA PEKTAMHBIM MATEPUASIOM.

520/9100 2
850/14875 2

850/14875 £
950/16625 2

2000/35000 2
21000/367500 2

1020/21000 2

3500/61250 2

2150/37625 2

750/13125 2
1260/22050 £

1050/18375 »

570/9975 »

440/7700 ¢
500/8750 #

A0MJI/ BYTBITKA

500/8750 2
500/8750 2
530/6625 2

380/6650 2
920/16100 2
500/8750 2
550/9625 2
870/16225¢

MNBO PASJTMBHOE/BEER ON TAP

KPOHEHBYPT 1664/ _
KRONENBOURG 1664 76«6:7
KPOHEHBYPT 1664/

KRONENBOURG 1664 r

['0PbKOBCKAA MUBOBAPHA MIEHWYHOE/

GORKOVSKAYA BREWERY WEIZEN /L CORKOVSKAYA

~ BREWERY

['0PbKOBCKAA MUBOBAPHA MIEHWYHOE/
GORKOVSKAYA BREWERY WEIZEN

KOHVKC BENbTAACKNR QHOBBENb/
KONIX BELGIAN DUBBEL

KOHMKC BENbIMACKAA MIOBBENL/ """ """
KONIX BELGIAN DUBBEL

MNBO bYTbIJIOYHOE/BOTTLE BEER

KNAYCHEP fTinc/
KLAUSNER PILS

BAVCEHP/
WEISSBIER

AVIH3WANEP WBAPUBHP/
EINSIEDLER SCHWARZBIER

TPUHBEUT B/A /
GREENBEAT NON-ALCOHOLIC

CHIP/CIDER

NYAPE 1/CYX./POARE SEMI-DRY
CHIP N1/CYX./CIDER SEMI-DRY

0,330

0,500
0,300

0,500
0,300
0,500

0,500
0,500
0,500

0,480

0,750
0,750

460 2

6002
400 2

5002

460 2
6002

7002
7002
7002

4002

9502
9502

NOXAJYVCTA, COOBLLNTE OOULIMAHTY O HATIAYMIA'Y BAC ANJIEPT WA HA KAKVE JTABO NPOYKTHI,



